Prilog 2 / Ljestvica privremenog poretka
________________________________________________________________

županijsko Natjecanje iz njemačkog jezika
___________________________________________________________________________
Razred ili kategorija natjecanja KATEGORIJA 410
___________________________________________________________________________

  
	Rb
	Zaporka
	Broj bodova
	Ime škole
	Mjesto
	Broj županije

	1.
	15093 WEIMAR
	78
	
	
	20

	2.
	12359 Macht
	69
	
	
	20

	3.
	12123 RICHI
	60
	
	
	20

	4.
	41352 HUND
	56
	
	
	20


Ivanovec, 21.2.2018. 





Jasmina Tuksar, prof.
(mjesto i nadnevak)                                                     (potpis predsjednika/ce povjerenstva)
